Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear a Ilma Sra.

Stefânia Apolinário Coquetti, na Sessão Solene em comemoração ao "Dia do Professor".

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11111 111111 	11 111
Protocolo Geral n° 7755/2022

Data: 11/1012022 Horário: 13:46
LEG - REQ 3238/2022 PROVADO

1 1 CUT, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presa:lente

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Mesa Diretora, solicitando autorização

para homenagear a Ilma Sra. Stefânia Apolinário Coquetti, na Sessão Solene em

comemoração ao "Dia do Professor".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 	tubro de 2022

CARLOS M 	AGRÃO

V READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1